
２０２３年３月 

お得意先各位 

  (株)中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター７－６－３０ 

TEL  ０８２－２４４－１７７１ 

 

 

統一地方選挙投票日翌日折込の取り扱いについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はオリコミ業務

に格別のご高配をたまわり､厚くお礼申し上げます。 

さて、４月９日(日)および２３日(日)は統一地方選挙の投票日となります。

投票日翌日の朝刊は開票報道のために遅延が予想されますので、１０日(月)・

２４日(月)付朝刊への折込広告のお取り扱いができません。 

大変恐縮ではございますが諸事情をご賢察の上､ご理解ご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

統一地方選挙による折込のお取り扱い不可日 

４月１０日(月)付 朝刊 

４月２４日(月)付 朝刊 

 

以上 

 


